

## ÅRSRAPPORT 2020/21

**Rusk ApS**  
Randbyvej 35  
9280 Storvorde

CVR nr. 39156733

**Indberetter:**  
STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

**Dirigent**  
Kresten Klausen Søndergaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance pr. 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Rusk ApS  
Randbyvej 35  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 39156733  
Stiftelsesdato: 1. december 2017  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

## Direktion

Rune Thomsen  
Kresten Klausen Søndergaard

## Bankforbindelse

Jutlander Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. marts 2022, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.894 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.281 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	20.894	86.511
Andre finansielle omkostninger	-30.109	-45.006
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-9.215</b>	<b>41.505</b>
1. Skat af årets resultat	17.496	-9.131
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>8.281</b>	<b>32.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	8.281	32.374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.281</b>	<b>32.374</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.185.557	1.164.185
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.185.557</b>	<b>1.164.185</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.185.557</b>	<b>1.164.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.000	0
Skatteaktiv	30.365	12.869
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>49.365</b>	<b>12.869</b>
Likvide beholdninger	57.039	7.161
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>57.039</b>	<b>7.161</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>106.404</b>	<b>20.030</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.291.961</b>	<b>1.184.215</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-107.658	-115.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.658</b>	<b>-15.939</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	641.315	661.353
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>641.315</b>	<b>661.353</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	28.645	34.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	622.159	497.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>658.304</b>	<b>538.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.299.619</b>	<b>1.200.154</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.291.961</b>	<b>1.184.215</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	100.000	-115.940	0	-15.940
Resultatdisponering	0	8.282	0	8.282
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>-107.658</b>	<b>0</b>	<b>-7.658</b>

## Noter

---

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	17.496	-9.131
	<u>17.496</u>	<u>-9.131</u>
